CUP
 WO
RKS
東京本社 〒130-0021　　東京都墨田区緑1－13－2
TEL　 03-5638-8261
FAX　 03-5638-8262
URL　 http：//www.cup-kurita.co.jp
E-mail　 info@cup-kurita.co.jp

受
注
生
産
品
）
規　格 ネジD×管長
箱入
個数
寸　法
黄銅管 四角
六角
ナット
ガラス
管径A B
OG1-50 G1/8×50 10 57 64 H h1 B×C
10
OG1-65 G1/8×65 10 72 79 M13
×
1
14 12
OG1-75 G1/8×75 10 82 89
OG1-100 G1/8×100 10 107 114 F h2 h
OG1-125 G1/8×125 10 132 139
8 28 3.5
OG1-150 G1/8×150 10 157 164
OG2-50 G1/4×50 10 57.5 65 H h1 B×C
10
OG2-65 G1/4×65 10 72.5 80 M13
×
1
15 16
OG2-75 G1/4×75 10 82.5 90
OG2-100 G1/4×100 10 107 115 F h2 h
OG2-125 G1/4×125 10 132.5 140
8 30 4
OG2-150 G1/4×150 10 157.5 165
OG2-200 G1/4×200 10 215.5 225 H h1 B×C
12
OG3-50 G3/8×50 10 59.5 69
M16
×
1
19 19
OG3-65 G3/8×65 10 74.5 84
OG3-75 G3/8×75 10 84.5 94
OG3-100 G3/8×100 10 109.5 119
OG3-125 G3/8×125 10 134.5 144 F h2 h
OG3-150 G3/8×150 10 159.5 169
11 38 5
OG3-200 G3/8×200 10 215.5 225
OG3-250 G3/8×250 10 265.5 275
OG3-300 G3/8×300 10 315.5 325
OG4-50 G1/2×50 10 61.5 73 H h1 B×C
12
OG4-65 G1/2×65 10 76.5 88
M16
×
1
23 23OG4-75 G1/2×75 10 86.5 98
OG4-100 G1/2×100 10 111.5 123
OG4-125 G1/2×125 10 136.5 148 F h2 h
OG4-150 G1/2×150 10 161.5 173
11 46 6
OG4-200 G1/2×200 10 217.5 229
OG4-250 G1/2×250 10 267.5 279
OG4-300 G1/2×300 10 317.5 329
分解図はP34にございます。
GO75・100シリーズは、本体硝子がアクリル管になっております。
分解図はP35にございます。立型ゲージーの詳細はP36を御覧下さい。
29

箱入
個数
寸　法
H S B×C
GNA1J R1/8 100 20 9 10
GNA2J R1/4 100 25 12 14
GNA3J R3/8 50 26 12 17
GNA1NPT NPT1/8 100 20 9 10
GNA2NPT NPT1/4 100 25 12 14
規　格 ネジD
箱入
個数
寸　法
H S B×C
GNA5M08K M5×0.8 100 13.5 4.5 7
GNA6M75K M6×0.75 100 13.5 5 7
GNA6M10K M6×1.0 100 13.5 5 7
GNA6M10K-H8 M6×1.0 100 14.8 5.4 8
GNA8M10K M8×1.0 100 15.5 5.5 10
GNA8M12K M8×1.25 100 15.5 5.5 10
GNA10M10K M10×1.0 100 20 9 10
GNA10M15K M10×1.5 100 20 9 10
GNA12M15K M12×1.5 100 21 9 14
GNA2-28K U1/4×28山 100 13.5 5 7
GNA1K G1/8 100 15.5 6 10
GNA2K G1/4 100 21 9 14
GNA3K G3/8 50 24.5 10.5 17
規　格 ネジD
箱入
個数
寸　法
H S B×C
GNB6M75K M6×0.75 100 16.5 5 8
GNB6M10K M6×1.0 100 16.5 5 8
GNB8M10K M8×1.0 100 16 5.5 10
GNB8M12K M8×1.25 100 16 5.5 10
GNB10M10K M10×1.0 100 21.5 8 10
GNB2-28K U1/4×28山 100 16.5 5 8
GNB1K G1/8 100 15.5 5.5 10
GNB2K G1/4 100 20.5 8 14
規　格 ネジD
箱入
個数
寸　法
H S B×C
GNC6M75K M6×0.75 100 17.5 5 8
GNC6M10K M6×1.0 100 17.5 5 8
GNC8M12K M8×1.25 100 17.5 5.5 10
GNC10M10K M10×1.0 100 21.5 8 10
GNC2-28K U1/4×28山 100 17.5 5 8
GNC1K G1/8 100 17 5.5 10
GNC2K G1/4 100 21.5 8 14
規　格 ネジD
箱入

B型
C型
31
注油器シリーズ
LUBRICATION FITTINGS
注油器シリーズ
LUBRICATION FITTINGS
M6×1.0寸法図
単位 ｍｍ
グリースニップル　グリースニップルは10個又は100個単位での販売となります。
規　格 ネジD
箱入
個数
寸　法
H S B×C
GNA6M10M M6×1.0 100 12 5 7
GNA1M G1/8 100 14 6 10
GNA2M G1/4 100 20 9 14
規　格 ネジD
箱入
個数
寸　法
H S B×C
GNA6M75J-S M6×0.75 200 13.5 5 7
GNA6M10J-S M6×1.0 200 13.5 5 7
GNA2-28K-S U1/4×28山 200 13.5 5 7
GNA1K-S G1/8 100 18 7 10
GNA1J-S R1/8 100 20 9 10
GNA2J-S R1/4 50 25 12 14
規　格 ネジD
箱入
個数
寸　法
H S B×C
GNB6M75K-S M6×0.75 50 19.5 6 10
GNB6M10K-S M6×1.0 50 19.5 6 10
GNB2-28K-S U1/4×28山 50 19.5 6 10
GNB1J-S R1/8 100 21.5 8 10
GNB2J-S R1/4 100 27 11 14
規　格 ネジD
箱入
個数
寸　法
H S B×C
GNC6M75K-S M6×0.75 50 19.5 6 10
GNC6M10K-S M6×1.0 50 19.5 6 10
GNC2-28K-S U1/4×28山 50 19.5 6 10
GNC1J-S R1/8 100 21.5 8 10
GNC2J-S R1/4 100 27 11 14
規　格 ネジD
箱入
個数
寸　法
H S B×C
GNB6M10M M6×1.0 100 16.5 5 8
GNB1M G1/8 100 15.5 5.5 10
GNB2M G1/4 100 20.5 8 14
規　格 ネジD
箱入

⑥ ゲージー継手
⑦ ゲージー四角ニップル
⑧ ゲージー六角ナット
※2　②と⑤はセット販売となります。
36
注油器シリーズ
LUBRICATION FITTINGS
単位 ｍｍ
受注生産品につき納期につきましては販売店様にお問い合わせ下さい。
立型オイルゲージー（受注生産品）参照図
規　格 ネジD×管長
寸　法 黄銅管 六角対辺
B×C
ガラス
管径A E L H F
TOG1-50 G1/8×50 65 35
9 M13×1 8 15 10
TOG1-65 G1/8×65 80 50
TOG1-75 G1/8×75 90 60
TOG1-100 G1/8×100 115 85
TOG1-125 G1/8×125 140 110
TOG1-150 G1/8×150 165 135
TOG2-50 G1/4×50 68 35
11 M13×1 8 15 10
TOG2-65 G1/4×65 83 50
TOG2-75 G1/4×75 93 60
TOG2-100 G1/4×100 118 85
TOG2-125 G1/4×125 143 110
TOG2-150 G1/4×150 168 135
TOG2-200 G1/4×200 218 185
TOG3-50 G3/8×50 75 29
13 M16×1 11 19 12
TOG3-65 G3/8×65 90 44
TOG3-75 G3/8×75 100 54
TOG3-100 G3/8×100 125 79
TOG3-125 G3/8×125 150 104
TOG3-150 G3/8×150 175 129
TOG3-200 G3/8×200 225 179
TOG3-250 G3/8×250 275 110×2
TOG3-300 G3/8×300 325 135×2
TOG4-50 G1/2×50 79 29
15 M16×1 11 23 12
TOG4-65 G1/2×65 94 44
TOG4-75 G1/2×75 104 54
TOG4-100 G1/2×100 129 79
TOG4-125 G1/2×125 154 104
TOG4-150 G1/2×150 179 129
TOG4-200 G1/2×200 229 179
TOG4-250 G1/2×250 275 110×2
TOG4-300 G1/2×300 325 135×2
★1/4 ・ 3/8 ・ 1/2 については、 350 ・ 400 ・ 450 ・ 500 も受注生産いたします。
注油器シリーズ
LUBRICATION FITTINGS
CUP